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SUNUŞ 

 

Türkiz dergisinin Türk devlet felsefesine ayrılmış olan ikinci sayısı, 

Türk devlet felsefesinin derin izlerini taşıyan çok değerli metin ve 

analizlerle hazırlanmıştır. Bu sayı, hâkimiyet ve düzen anlayışının 

geçmişten günümüze izlerini süren iki makale, yine sembollerin 

milletler için değer ve önemini konu edinen bir makale ve güncel bir 

sorun olan göçmen meselesine farklı bir bakış açısını dile getiren, yurt 

kavramının millet için taşıdığı anlamı irdeleyen, son olarak da özel 

bir kitap incelemesini ihtiva eden üç makaleden oluşmaktadır.    

Doç. Dr. Erkan Göksu hocanın, “Türk Hâkimiyet Anlayışı Üzerine” 

başlığını taşıyan çalışması, Türk kültüründe yönetimi özel olarak 

irdeleyen bir metindir. İfade edilen düzen arayışının tarihsel bir bakış 

açısıyla ele alındığı derin bir tahlildir.   

Doç. Dr. Ümit Kılıç hocanın, “Osmanlı Devletinde Hâkimiyet 

Anlayışı” başlıklı çalışması büyük imparatorluğun hâkimiyet 

anlayışının özgün bir değerlendirmesini içermektedir. Çalışma güç ve 

hâkimiyet açısından da okunabilir. 

Doç. Dr. Oktay Özgül hoca, “İskitler’de Atalar Kültü ve Yurt 

Kavramı” başlığını taşıyan çalışmasıyla devlet geleneğini “yurt” 

kavramı üzerinden özel bir değerlendirmeye tabi tutmuştur.  

Fatih Oğuz Bey, “Türk Devlet Modeli Avrupa Devletlerine Rol 

Model Olabilir mi?” başlıklı çalışmayla güncel bir problem olan “göç” 

olgusuna tarihsel bir arka plandan, Türk devlet geleneğinden bakmış 

ve bu tarihsel aklın bir model olup olamayacağını tartışmıştır.  

Araştırmacı Yazar Mustafa Yiğit, “Devlet Felsefemizde Bir 

Bağımsızlık Sembolü: Ay-Yıldızlı Al Bayrak” adlı çalışmasıyla 

sembollerin milletler için taşıdığı tarihsel ve güncel anlamı Türklerde 

bayrak sembolü üzerinden değerlendirmeye tabi tutmuştur.  

Doç. Dr. Yasin Şehitoğlu’nun, “Prof. Dr. Bahaeddin Ögel’in 

Türklerde Devlet Anlayışı” isimli eserini incelemesi iki açıdan özel bir 

değerlendirmedir. İlki, Bahaeddin Ögel hocanın bu çalışması alanında 
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önemli bir kaynak metindir ve bu önem özgün bir çalışmayla kendini 

ortaya koymuştur. İkincisi ise, milletler için vefa önemli bir özelliktir 

ve iddiamız Türkler’in bu haslete sahip olduğu yönündedir. Bu 

vesileyle, merhum Ögel’in bu önemli eseri okuyucularımız için tekrar 

mercek altına alınmış ve derinliği ifade edilmeye çalışılmıştır.  
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